PROTOCOLO

Em-/-/-

Pro eto De Lei

N"/

APROVADO
Pro eto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraPro.jeto De Resolução

Hrs

SobNo

Ass-:

x Requerimento
Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Ver. Lacerda do AKI ParÍido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Eliene Liberato consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

Temática; Requeiro do Executivo Municipal, 01 (uma) copia dos
documentos abaixo relacionados:

- Termo de Adesão no 2112021,
- Ata de Registro de Preço no 1412021, e
- Pregão presencial no 2312021, da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO,

com a empresa JVS ParticipaçÕes Eireli, CNPJ: 28.028.063/0001-75.

Justificativa; Analisar o presente Termo de Adesão, a Ata de Registro de
Preço e o Pregão Presencial, onde originou a contrataçáo da empresa acima citada, para o
fornecimento de veículos em regime de locaçâo, com a finalidade de atender a demanda
da Prefeitura de Cáceres.

Sala das Sessões, 01 de setembro de 2021.

'Ar,/ 'o P/
ver. Lacerda do AKI - PRTB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,210.056

Fone:(65)3223-1707 site:https://www.cacere§.mt'leq.brf

vereador: Lacerda do AKI